
 
 
 
SK SKI-OB Šternberk 

STE soustředění PETŘÍKOV 

Základní údaje: 

Termín: 24. – 26. 11. 2023 

Místo: Petříkov 

Přihláška do: Přihlášky v oddílovém systému do 14. 11. nebo do vyčerpání kapacity 28 míst na posteli 
(nouzové na matracích není až takový problém) 

Ubytování: Chata Petříkov 28 – viz mapa https://en.mapy.cz/s/gejakakofe 

 V chalupě je společenská místnost, vybavená kuchyně, 5 pokojů (3, 4, 6, 5, 10 lůžek) + matrace, 
sauna, 2sprchy, 4 WC, lyžárna.  POZOR: spí se ve vlastních spacácích ! 

Jídlo: Plná penze od páteční večeře až po nedělní oběd (už teď se můžeme těšit na dobroty 
šéfkuchařky Petry) 

Cena pro členy STE: Na osobu a noc 400,- Kč, děti 3-12 let 300,- Kč na osobu a noc (pro nečleny 650,-/540,- Kč). 

Doprava: Auty – bude nutné řešit podle aktuálního stavu přihlášek  

Program: Různorodý: uvidí se podle počasí – pěší výlety anebo běžky na prvním sněhu  

Důležité:  Soustředění je určeno pro všechny členy STE bez rozdílu sportovní výkonnosti. Šikovní rodiče, 
rodinní příslušníci a kamarádi jsou vítáni. 😊 😊 😊 

 

Hlavas akce – Petra a Petr Tomáškovi 

 

 

          

    

H
or

ní
 M

ěs
to

 2
02

2 

ht
tp

s:
//

w
w

w
.ra

jc
e.

id
ne

s.
cz

/o
bs

te
r

nb
er

k/
al

bu
m

/p
od

zi
m

ni
-

so
us

tr
ed

en
i-h

or
ni

-m
es

to
 


